

Scanbird ApS

Tværmarksvej 40, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 59 32 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.



Erik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanbird ApS Tværmarksvej 40 2860 Søborg
	Telefon: 23 42 34 04
	Hjemmeside: www.scanbird.com
	CVR-nr.: 34 59 32 99
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Marianne Mølgaard Erik Mølgaard
Direktion	Erik Mølgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rejsebureau og fotografisk virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.227.490 mod 523.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.174 mod -110.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at rejseaktiviteten er steget efter flere år med Covid-19 restriktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.227.490	523.308
2 Personaleomkostninger	-805.533	-636.330
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.842	-8.201
Driftsresultat	418.115	-121.223
Andre finansielle indtægter	120	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-49.374	-20.374
Resultat før skat	368.861	-141.597
5 Skat af årets resultat	-81.687	30.685
Årets resultat	287.174	-110.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	106.000	100.000
Overføres til overført resultat	181.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.912
Disponeret i alt	287.174	-110.912

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.842
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.842
	Anlægsaktiver i alt	0	3.842
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.623.996	2.393.131
	Udskudte skatteaktiver	0	73.921
	Tilgodehavende selskabsskat	12.185	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.369	74.015
	Tilgodehavender i alt	1.683.550	2.541.067
	Likvide beholdninger	2.149.387	1.999.118
	Omsætningsaktiver i alt	3.832.937	4.540.185
	Aktiver i alt	3.832.937	4.544.027

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.347.363	1.166.189
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.533.363</u>	<u>1.346.189</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	513	2.829
	Anden gæld	103.388	154.156
	Periodeafgrænsningsposter	2.195.673	3.040.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.299.574</u>	<u>3.197.838</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.299.574</u>	<u>3.197.838</u>
	Passiver i alt	<u>3.832.937</u>	<u>4.544.027</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.166.189	100.000	1.346.189
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.174	106.000	287.174
	80.000	1.347.363	106.000	1.533.363

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har sidste år modtaget covid-19 kompensation.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.284	629.764
Andre omkostninger til social sikring	5.249	6.566
	<u>805.533</u>	<u>636.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.842	8.201
	<u>3.842</u>	<u>8.201</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.374	20.374
	<u>49.374</u>	<u>20.374</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.766	0
Årets regulering af udskudt skat	73.921	-30.685
	<u>81.687</u>	<u>-30.685</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	13.000	13.000
Kostpris 31. december 2022	13.000	13.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-13.000	-13.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-13.000	-13.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	81.195	81.195
Kostpris 31. december 2022	81.195	81.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-77.353	-69.152
Årets afskrivninger	-3.842	-8.201
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-81.195	-77.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	3.842

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000
	80.000	80.000

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 ar.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i bankindeståender på tkr. 500 overfor Rejsegarantifonden.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

11. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Direktør Erik Mølgaard

Kapitalejer
